
                              令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日 

３年生保護者様 

                                       大阪市立東陽中学校 

                                  校  長  石 川  文 子 

 

第７７回卒業証書授与式のご案内 

  

向春の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育活動にご理解と 

ご協力頂きありがとうございます。 

 このたびはお子様のご卒業、誠におめでとうございます。 

 つきましては、次の通り第７７回卒業証書授与式を挙行いたします。 

 公私何かとご多用のこととは存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

１．日   時    令和６年 3月１３日（水） 

                 開 場 午前９時０５分（８時４５分より体育館前で受付開始） 

                 開 式 午前９時３０分 

                （卒業生の入場は午前９時２５分ごろの予定） 

２．場   所    本校体育館 

３．申し込み方法  

◆３月１１日（月）午後 3 時までに、下の QR コードをスマートフォンなどで読み込んでいただ

き、専用フォームより事前にご登録ください。 

https://forms.office.com/r/9Sz925pZeB       

 

QR コードを読み込めない方は、 

学校までご連絡をお願いします。 

（０６）６９７６－１００１ 

 

 

 

 

 

４．その他 

※参列につきましては、防犯上の理由から事前登録制とさせて頂きます。また座席数が限られる 

ために、ご家族２名様まで（同居・別居不問、高校生・在校生不可）とさせて頂きます。 

※駐輪場のスペースも限られていますので、お近くの方はできる限り徒歩での来場をお願いします。 

自転車でお越しの方は、「南門」からお入りください。 

※開場時間までは、受付順に並んでお待ちください。  

https://forms.office.com/r/9Sz925pZeB

